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Dzień Służby Cywilnej w Komendzie Głównej SG

Ewelina Szczepańska
23.02.2024

Z okazji Dnia Służby Cywilnej w Komendzie Głównej SG dziś (23
lutego) odbyła się uroczysta zbiórka pracowników i funkcjonariuszy SG,
w której wzięli udział Komendant Główny SG gen. bryg. SG Robert
Bagan i jego zastępcy oraz dyrektorzy biur i zarządów Komendy
Głównej SG, dziekani SG i przedstawiciele związków zawodowych.

Komendant  Główny  Straży  Granicznej  gen.  bryg.  SG  Robert  Bagan  złożył  życzenia
członkom korpusu służby cywilnej, wszystkim pracownikom komendy oraz Nadwiślańskiego
Oddziału SG z okazji ich święta.

Podziękował  za  pracę  na  rzecz  formacji  i  złożył  wyrazy  uznania  za  ogromny  wkład  w
umacnianie  bezpieczeństwa  Ojczyzny.  –  Suwerenność  kraju  to  nie  tylko  bezpieczne
granice.  Równie  ważna  jest  sprawnie  funkcjonująca  administracja  i  profesjonalna  praca
kompetentnych,  oddanych  Ojczyźnie  urzędników  –  podkreślił  szef  formacji.

Przekazując  wyrazy  szacunku,  gen.  bryg.  SG  Robert  Bagan  życzył  pomyślności  i  dużo
zdrowia:  –  Każda  i  każdy  z  Was  –  niezależnie  od  zajmowanego  stanowiska  i  rodzaju
wykonywanych  obowiązków  –  wnosi  ważny  wkład  w  rozwój  naszej  służby  (...)  W  tym
szczególnym dniu pragnę serdecznie pogratulować wszystkim wyróżnionym i odznaczonym
pracownikom. Życzę Państwu wielu sukcesów w służbie dla naszego kraju, dobrego zdrowia
oraz  wszelkiej  pomyślności  w  życiu  osobistym.  Pracownikom  obecnym  na  uroczystej
zbiórce  Komendant  Główny  SGwręczył  również  imienne  listy  gratulacyjne.

W  formacji  jest  zatrudnionych  ponad  3300  pracowników,  wśród  nich  blisko  1500  osób
należy  do  korpusu  służby  cywilnej,  a  ponad  1850  pracuje  na  stanowiskach  pomocniczo-
obsługowych. 

***

17 lutego, w rocznicę uchwalenia przez Sejm II  Rzeczypospolitej  ustawy o państwowej służbie
cywilnej,  po  raz  pierwszy  obchodzono  w  Polsce  Dzień  Służby  Cywilnej.  Święto  to  ustanowiła
nowelizacja z 14 kwietnia 2023 r. ustawy o służbie cywilnej.
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